
 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “A. Manzoni” CAVA MANARA (PV) 

Scuola dell’Infanzia – Scuola primaria – Scuola Secondaria di primo Grado - C.M. PVIC81200B 
Sede Centrale e Uffici: Via dei Mille, 9 – 27051 Cava Manara (PV)  0382/554332 –35 CF: 96038970180 - C.U. UF3DUJ 

  e-mail: pvic81200b@istruzione.it  e-mail pec: pvic81200b@pec.istruzione.it  Sito web: www.ic-cavamanara.edu.it 

 

 
           

Agli Atti 

Al sito web 

 

OGGETTO: Decreto di assunzione a bilancio Progetto 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-479 - Dotazione 

di attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica - PON 

FESR REACT EU “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” - 

Avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/28966 del 06/09/2021 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il PON – Programma Operativo Nazionale – 2014IT05M20P001 “Per la scuola – competenze e 

ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) n. 9952, del 17/12/2014 della 

Commissione Europea; 

VISTO l’Avviso pubblico prot.n. 28966 del 6 settembre 2021 per la trasformazione digitale nella didattica e 

nell'organizzazione - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della 

pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - 

Azione 13.1.2 “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione”; 

VISTA la candidatura dell’Istituto n. 1065748 inoltrata all’Autorità di Gestione in data 09/09/2021; 

VISTA la lettera n.42550 del 02/11/2021 con cui il piano n. 1065748 è stato formalmente autorizzato; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n.3 del 3/12/2021 con cui viene formalmente approvato il 

suddetto Progetto 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-479 - Dotazione di attrezzature per la trasformazione 

mailto:pvic81200b@istruzione.it
mailto:pvic81200b@pec.istruzione.it
http://www.ic-cavamanara.edu.it/




 

digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica - PON FESR REACT EU “Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione”; 

CONSIDERATO che per la realizzazione del Progetto in oggetto questa Istituzione scolastica è risultata 

destinataria di risorse finanziarie specifiche per un ammontare pari ad € 59.826,47; 

CONSIDERATO che tali risorse finalizzate dovranno essere assunte nel Programma Annuale 2021 a 

seguito di un’apposita variazione di entrata e di spesa, disposta ai sensi del D.I. n.129/2018 art. 10 co. 5 con 

decreto adottato dal D.S., da trasmettere per conoscenza al Consiglio d'Istituto, 

 

 

DECRETA 

 

l’assunzione a bilancio delle risorse relative al Progetto 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-479 - Dotazione di 

attrezzature per la trasformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica - PON 

FESR REACT EU “Digital Board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” - pari 

ad € 59.826,47 – da iscrivere in conto competenza nell’Aggregato "02 Finanziamenti dall’Unione Europea", 

Voce "02 Fondi Europei di Sviluppo Regionale (FESR)”, Sotto-voce “02/03 PON (FESR) - Digital Board: 

trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione” e da imputare all’Aggregato di spesa “A – 

Attività”, Voce “A-03 Didattica”, Sotto-voce “A03/08 PON (FESR) - Digital Board: trasformazione digitale 

nella didattica e nell'organizzazione”. 

 

Codice Identificativo Progetto Titolo 
Importo 

autorizzato 
CUP 

13.1.2A-FESRPON-LO-2021-479  

Dotazione di attrezzature per 

la trasformazione digitale 

della didattica e 

dell’organizzazione scolastica  

€ 59.826,47 C49J21037380006 

 

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa variazione al 

Programma Annuale e i correlati atti contabili di accertamento dei fondi sulla gestione di competenza 

dell’anno finanziario 2021. Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa 

d’atto e pubblicato nel sito web dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione. 

 

 

 

      Documento Firmato Digitalmente 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Marisa Oglio 

 
 

 

 


		2021-12-10T11:18:04+0100
	OGLIO MARISA




